
令和 ７年　１２月８日

☆予定が変更になることがあります。

元日

仕事始め

3つの町民運動の日 3学期始業式　 下校指導
11：30ごろから地区毎に下校 奥佐津・佐津…12:00発　鎧…11:35発
給食開始 書き初め会１・２校時 12:30下校　バス12:45 ３校時日
５校時日（全学年５校時で下校します） 教職員定時退勤日

成人の日
たばこの害について（6年生） SC（1日）
1.17追悼集会　 職員会議
安全の日 薬物乱用防止教育（6年） ブラスアンサンブル部練習
音楽会 委員会 教職員定時退勤日

第3回特支合同学習会 ＳＣ（午後）
身体測定（３年・４年）
トト活隊6年１組 身体測定（２年・５年）
トト活隊6年2組 身体測定（６年・１年） 代表委員会（大休憩）

事前交流会③ ブラスアンサンブル部練習

オープンスクール（2～5校時　給食・掃除の公開はありません）
学校再編に係る学校説明会（柴山小・長井小・余部小保護者対象）教職員定時退勤日

避難訓練（地震・火災）ＳＣ（午前）
6年生一中体験入学・入学説明会
児童集会
事前交流会③（予備日） ブラスアンサンブル部練習
クラブ活動 学校集金日

２ 月の主な行事予定
2 月 6 日 （ 金 ） ４年生スキー教室（予備日13日（金））
2 月 11 日 （ 火 ） 建国記念の日
2 月 20 日 （ 金 ） 入学説明会
2 月 23 日 （ 月 ） 天皇誕生日

11 月 27 日 （ 木 ）
11 月 30 日 （ 日 ）

31 土

28 水
29 木
30 金

25 日
26 月
27 火

22 木

23 金

24 土

19 月

20 火
21 水

16 金
17 土

18 日

13 火
14 水
15 木

10 土
11 日
12 月

7 水

8 木
9 金

4 日
5 月
6 火

1 木
2 金
3 土

1 月の主な行事（予定）

日 曜日 行　　　　　事　　　　　内　　　　　容

香 住 小 学 校

連 絡

あ ん ぜ ん ・ あ い さ つ ・ あ と し ま つ

子どもたちの“基本的な生活習慣の体得”をめざし学校と家庭で協力して取り組みたい３つの「あ」の徹底

ＳＣ（スクール・カウンセラー）は、石橋先生

ＳＳＷ（スクールソーシャルワーカー）は、地主先生


