

香住小学校
連絡
令和7年 1月8日

月の主な行事（予定）



☆予定が変更になることがあります。

日	曜日	行 事 内 容
1	木	元日
2	金	
3	土	
4	日	
5	月	仕事始め
6	火	
7	水	3つの町民運動の日 3学期始業式 下校指導 11:30ごろから地区毎に下校 奥佐津・佐津…12:00発 鎧…11:35発 給食開始 書き初め会 1・2校時 12:30下校 バス12:45 3校時日 5校時日（全学年5校時で下校します） 教職員定時退勤日
8	木	
9	金	
10	土	
11	日	
12	月	成人の日
13	火	たばこの害について（6年生） SC（1日）
14	水	1.17追悼集会 職員会議
15	木	安全の日 薬物乱用防止教育（6年） プラスアンサンブル部練習
16	金	音楽会 委員会 教職員定時退勤日
17	土	
18	日	
19	月	第3回特支合同学習会 SC（午後） 身体測定（3年・4年）
20	火	トト活隊6年1組 身体測定（2年・5年）
21	水	トト活隊6年2組 身体測定（6年・1年） 代表委員会（大休憩）
22	木	事前交流会③ プラスアンサンブル部練習
23	金	オープンスクール（2～5校時 給食・掃除の公開はありません） 学校再編に係る学校説明会（柴山小・長井小・余部小保護者対象 教職員定時退勤日）
24	土	
25	日	
26	月	避難訓練（地震・火災） SC（午前）
27	火	6年生一中体験入学・入学説明会
28	水	児童集会
29	木	事前交流会③（予備日） プラスアンサンブル部練習
30	金	クラブ活動 学校集金日
31	土	

2月の主な行事予定

- 2月 6日（金） 4年生スキー教室（予備日13日（金））
- 2月 11日（火） **建国記念の日**
- 2月 20日（金） 入学説明会
- 2月 23日（月） **天皇誕生日**



子どもたちの“基本的な生活習慣の体得”をめざし学校と家庭で協力して取り組みたい3つの「あ」の徹底

あんぜん・あいさつ・あとしまつ